veniet paulo post qui nobis renunciet eam quae vicerit? PAN.  
At iam nunc tibi affirmo, quod nulla alia vincet, remenem  
certamen Venere, nisi arbiter ipse omnino cœciuat.

GILBER.

Dum igitur voluntatur hoc;  
tanquam ex composite iactū  
peruenit eō loci, ubi Iuno  
et Venus et Minerua accus  
bebant. Deinde ubi Mercurius  
sublatio illo legit ea qui=  
bus illud inscriptum erat nos  
quidem Nereides cum silen=  
tio sedebamus: (quid enim as=  
gendem erat illis praesentia=  
bus?) illæ vero inter se con=  
tendebat, ac qualibet suæ il=lu=  
cid esse volebat. Et nisi Ius=  
piter se ipsum interposuisset;  
etiam ad manus vsp̄ res hæc  
processisset. Verum illæ, ipse  
quidē, inquit, non ferat iudi=  
cium de hoc. (tame si illæ i=  
psum iudicare vellent) sed in  
Idā ad Priami filiū abite, qui  
et discenere nouit quænam  
formosior sit, ut pote elegan=  
tia studiosus et ipse: et non  
facile talis cū sit, iudicauerit  
male. GAL. Quid igitur  
ad hac Dea illæ, Panope?  
PAN. Hodie, arbitor, in Is=  
dam abeunt. GAL. Et quis

## GILBERTI COGNATI

## ANNOTATIONES.

a PANOPÉ.] *Nympha marina*, una ex Nereidibus. Sit.  
gil. 5. Aen.

—eumq; imis sub fluctibus audiſt omnis

Nereidum, Phorciq; chorus, Panopeaq; virgo, &c;  
b Thetis.] Dea & nympha maris, Nereifilia, mater A-  
chilles & Pelei regis Thessalie r̄xor.

## IOANNIS SAMBVCI

## ANNOTATIONES.

*Διηγήσεις de pomo contentionis ab Eride tribus  
formosissimis deabus obiecta.*

Hic narrat Panopes Erides pomum q; dolumq;

Vt lites illo mōuerit atq; graues,

Priamides legitur iudex, malumq; reportat,

Blanda Venus: tantum cæta libido potest.

AUDIST' INE.] ἐξώτοις αὐτὴν τὰ προσειμία. Propterea  
quod non.] αὐθοδοξία. Haud coniuata.] ἀρνοῖς. Sed  
quid fecit.] παραστάντες θύειν. Theris ac Peleus con-  
cesserant.] διήγησις. Interea autem.] occasio. Id quod  
facile.] ἡ θεάσαις, Protecit in conuiuio.] τὸ πραχθὲν  
ὑπόθυμον. Dum igitur.] τὸ μέσον. Ille verò.] ἡ εὐθασίς.  
Et nisi Iupiter.] τὸ οὐκενόθυμον κατὰ τηλασίν. Non feram  
iudicium.] Recusat Iupiter iudicium. Sed in Idam ad Pria-

mi filium abite.] Indicem alium constituit. Quid

igitur.] Dea ad indicem abeunt. At iam

nunc tibi.] τὸ μαίτομα καὶ

ωφέλειμα.

MORTVO-